

Câmara Municipal de Barrinha

Estado de São Paulo=

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 09/2023 PREGÃO PRESENCIAL 03/2023

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 09/2023 QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP E BR CARVALHO MÓVEIS E ELETROS ME PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo seu Presidente, o LINCOLN PETRUS DE CASTRO, brasileiro, solteiro, portador do CPF nº 377.261.938-08 e RG 46.865.349-1 SSP-SP, residente e domiciliado na Rua João Manuel de Lima, nº 541- Jardim Paulista, Barrinha/SP.

CONTRATADA: BR CARVALHO MÓVEIS E ELETROS ME, inscrito/a no CNPJ/CPF sob n. 27.183.650/0001-76, com sede na Rua Humberto Biancardi, n. 480, Centro, Barrinha-SP, representada na forma de seu contrato social pela Sra. Bárbara Regina Carvalho, RG n. 53.646.045 SSP/SP e CPF n. 419.918.088-52, na qualidade de vencedor(a) do menor preço em Licitação na modalidade Pregão, nos termos da Lei nº 10520/2002 e Lei Federal n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações, firmam o presente contrato, com as seguintes cláusulas:

1. - Com base na autorização contida na cláusula 1.2 do contrato originário e edital, resolvem os contratantes aditar o presente para aquisição de mais 25% na quantidade de materiais descritos na cláusula "1" do contrato originário, mantendo-se os mesmos preços praticados no contrato originário, nos seguintes termos:

ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL.	VL
					UND.	TOTAL
1	24	CAIXA	Copo de água	Minalice	22,99	551,76





060



Câmara Municipal de Barrinha

= Estado de Śão Paulo=

2	40	FARDO	Garrafa água	de	Life	20,99	839,60
3	28	FARDO	Garrafa água com	de gás	Life	24,99	699,72
4	25	UND	Galão de litros	20	Minalice	22,99	574,75

TOTAL = R\$ 2.665,83

Câmara Municipal de Barrinha-SP, 18 de janeiro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA

LINCOLN PETRUS DE CASTRO

Presidente Municipal

Contratante -

BR CARVAID MOVEIS E ELETROS ME

-Contratada-

Testemunhas:

Testemunhas

Silvio Luís Heck

RG: 12.282.086-1

Sant Clair Antônio Marinho Filho

RG: 10.596.214-4

Pâmela Marques dos Santos Barroso

Pregoeira

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060 E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br



Câmara Municipal de Barrinha

Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO – TERMO ADITIVO PREGÃO Nº 03/2023

OBJETO: TERMO ADITIVO AO CONTRATO 09/2023 PARA MAJORAÇÃO DE 25% NA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CÂMARA MUNICIPAL COM BASE NA AUTORIZAÇÃO PREVISTA NA CLÁUSULA 1.2 DO CONTRATO ORIGINÁRIO E EDITAL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA

CONTRATADA: BR CARVALHO MÓVEIS E ELETROS ME

VALOR: R\$ 2.665,83 (dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta e três centavos).

DOTAÇÃO: nº 3.3.90.30.00 - ficha - 007

ASSINATURA: 18/01/2025.

VIGÊNCIA: até 16/06/2024

A





Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060 E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br